МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 27.12.2024 г.                                                                                           № 67 ОД

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в МБОУ ДОД СЮТ на 2025 год

В целях организации работы по предупреждению и противодействию

коррупции в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования детей станции юных техников Хабаровского

муниципального района Хабаровского края (далее - МБОУ ДОД СЮТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции

в МБОУ ДОД СЮТ на 2025 год.

2. Разместить План мероприятий по противодействию коррупции

на сайте МБОУ ДОД СЮТ. Срок - до 17.01.2025 г. Ответственный -

Крупянская И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МБОУ ДОД СЮТ                                                                                    А.В.Бабин

С приказом ознакомлены:

Крупянская И.В.      _____________